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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
KAKOLK 28.01.2025 § 1    
      
 

Puheenjohtaja päättää todeta kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
Päätös:  
Totesi. 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
KAKOLK 28.01.2025 § 2    
      

 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää  
 
valita pöytäkirjantarkastajiksi Anni Tornin ja Jenni Laasosen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti.
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Perintöjen käyttöperiaatteet 
  
KAKOLK 28.01.2025 § 3    
20/02.07.02.01/2025    
 

Mikäli kuolleella henkilöllä ei ole perillisiä, eikä hän ole tehnyt testamenttia, hänen 
omaisuutensa menee perintönä valtiolle. Valtiolle meneviä kuolinpesiä hoitaa 
Valtiokonttori, joka ilmoittaa kaupungille mahdollisuudesta hakea valtiolle perintönä 
mennyttä joensuulaisten henkilöiden omaisuutta. Kaupunki hakee näitä perintöjä 
Valtiokonttorilta ja käyttöperusteeksi hakemuksiin kirjataan “hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämiseen kuuluvaan lasten ja nuorten varhaisen tukitoiminnan palveluihin ja 
toimenpiteisiin sekä niiden kehittämiseen”. Kaupungilla saadut testamenttivarat ohjataan 
hyvinvoinnin toimialalle. Perintöjä kaupungille haetaan yksittäisiä vuosittain. 
 
Jotta lapsille ja nuorien hyvinvoinnin lisäämiseen suunnattujen perintöjen käyttöä 
voidaan tarkoituksenmukaisesti kohdentaa ja käyttöä valvoa, esitetään perintövarojen 
kohdennukseen seuraavia sääntöjä: 
 
- perintövaroja voi hakea kaupungin omat toimialat  
- käyttötarkoituksen tulee kohdentua lasten ja nuorten kokonaisvaltaisen 

hyvinvoinnin edistämiseen 
- varoilla ei voi rahoittaa käyttötalouteen kuuluvia toimenpiteitä 
- ensisijaisesti varoja voidaan myöntää omarahoitusosuuksiksi hankkeisiin, 

joihin saadaan myös ulkopuolista rahoitusta. Hanke voi olla kaupungin 
yksinään toteuttama, tai kaupunki voi olla hankkeessa osatoteuttaja. 
Hankkeen merkittävyyttä arvioitaessa painopiste on, että hankkeen 
toiminta kohdistuu joensuulaisiin lapsiin ja nuoriin. 

- varoja voidaan harkinnannanvaraisesti käyttää tarkoituksenmukaisiin 
kokeiluihin, tapahtumiin, tempauksiin ja hankintoihin joko omana 
toimintana tai yhteistyössä ulkoisen toimijan kanssa. Tarkoituksen on 
kuitenkin erottava selkeästi kaupungin perustoiminnasta, ja joita ei 
perustellusti ole toteuttavissa sellaisina hankkeina, johon voisi hakea 
ulkopuolista rahoitusta. 

- yhteistyö eri toimijoiden kanssa katsotaan eduksi 
- haettava rahoitus voi olla kertaluonteinen tai jakautua useammalle vuodelle 

(esimerkiksi useampivuotinen hanke) 
- toiminnan on tuettava kaupungin strategisia tavoitteita 
- alle 1000 euron kohdennuksista päättää sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
 
Hakemukset perintövaroilla rahoitettavasta toiminnasta osoitetaan sivistys- ja 
hyvinvointijohtajalle. Hakemukset käsitellään hyvinvoinnin toimialan johtoryhmässä ja 
päätöksen yli 1000 euron rahoituksen myöntämisestä tekee kasvatus- ja 
koulutuslautakunta tai kulttuuri- ja liikuntalautakunta sivistys- ja hyvinvointijohtajan 
esityksestä sen mukaan, kumman lautakunnan toimialaan esitetty toiminta kohdistuu. 
Vuosittain rahoitettavien toimien määrää suhteutetaan kulloinkin käytössä olevien 
perintövarojen määrään.   
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Valmistelija: sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää  
 
hyväksyä perintövarojen käyttöperiaatteet. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Heli Vara saapui kokoukseen asian käsittelyn aikana. 
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Heinävaaran uuden päiväkodin hankinta ja Kiihtelysvaaran päiväkodin lakkautus 
  
KAKOLK 28.01.2025 § 4    
77/00.01.02.07/2025    
 

Joensuun kaupunginvaltuusto hyväksyi 9.12.2024 vuoden 2025 talousarvion yhteydessä 
seuraavaa (91 §, Vuoden 2025 talousarvio ja vuosien 2025–2027 taloussuunnitelma, 
Talousarvio 2025 ja taloussuunnitelma 2025–2027, Vuosien 2025–2027 talousarvion ja -
suunnitelman toimitilahankkeiden kuvaukset, Vuokrakohteet, s. 162): Heinävaaran uusi 
päiväkoti on tarkoitus toteuttaa moduulirakenteisena 3-osastoisena vuokrakohteena. 
Uusi päiväkoti korvaa Kiihtelysvaaran ja Heinävaaran päiväkodit. Uusi päiväkoti 
sijoittuisi samaan pihapiiriin koulun kanssa (ala- ja yläkoulu). Kohde kilpailutetaan 
alkuvuodesta 2025 ja sen käyttöönotto on kesällä 2026. 
 
Nykyinen Heinävaaran päiväkoti (Rasi 4, Heinävaara) on valmistunut 1982 ja sitä on 
laajennettu kirjasto-osalla vuonna 1983. Tällä hetkellä tilat ovat kokonaisuudessaan 
päiväkodin käytössä. Rakennus on teknisesti käyttöikänsä (42 vuotta) osalta siinä 
vaiheessa, että se tarvitsisi laajan peruskorjauksen. Nykyisen päiväkotirakennuksen 
peruskorjaus- ja laajennusmahdollisuutta on tutkittu jo vuosina 2014 ja 2016, mutta 
hankkeeseen ei ole ryhdytty. Kohteeseen on tehty viime vuosina pienempiä korjauksia, 
jotta rakennuksen käyttöä on voitu turvallisesti jatkaa.  
 
Päiväkodissa on kaksi ryhmää, alle 3-vuotiaiden ryhmä ja sisarusryhmä, ja 
varhaiskasvatuspaikkoja on maksimissaan 30. Lapsia tällä hetkellä on 42, joista 12 on 
esiopetuksessa Heinävaaran koulun tiloissa (myös täydentävä varhaiskasvatus). 
Heinävaaran päiväkoti kuitenkin vastaa esioppilaiden täydentävästä 
varhaiskasvatuksesta. Lapsimäärä Heinävaaran päiväkodissa on voimakkaasti laskeva. 
Lapsia Heinävaaran koulualueella syntyi vuonna 2020 yhteensä 15, vuonna 2021 lapsia 
syntyi 14, vuonna 2022 heitä syntyi 12, vuonna 2023 vain viisi ja vuonna 2024 kuusi. 
Arvioin mukaan Heinävaaran päiväkodissa syksyllä 2025 on lapsia 31, joista neljä on 
esioppilasta. 
 
Kiihtelysvaaran koulun ja päiväkodin vuokratiloilla on määräaikainen vuokrasopimus 10 
vuodeksi, joka päättyy 19.10.2026, mikäli sitä ei uusita 12 kk ennen alkuperäisen 
vuokra-ajan päättymistä. Päiväkodin ja koulun tilat ovat kiinteästi yhteydessä toisiinsa. 
Päiväkodissa on yksi sisarusryhmä, jossa on lapsia 15. Varhaiskasvatuspaikkoja 
päiväkodissa on maksimissaan 21, jos kaikki lapset ovat yli 3-vuotiaita. Tällä hetkellä 
Kiihtelysvaaran päiväkodissa ei ole esioppilaita, mutta toimintavuonna 2025–2026 heitä 
on kolme. Esiopetus järjestetään alakoulussa ja täydentävä varhaiskasvatus 
päiväkodissa. Lapsimäärä Kiihtelysvaaran päiväkodissa on myös laskeva. Lapsia 
Kiihtelysvaaran koulualueella syntyi vuonna 2020 yhteensä neljä, vuonna 2021 lapsia 
syntyi kaksi, vuonna 2022 heitä syntyi kolme, vuonna 2023 taas kaksi ja vuonna 2024 
neljä. Arvion mukaan Kiihtelysvaaran päiväkodissa syksyllä 2025 on lapsia 14, joista 
kolme on esioppilasta. Näin voimakas lapsimäärän vähentyminen ei mahdollista 
päiväkodin toimintaa, vaan Kiihtelysvaaran päiväkoti tulee liittää Heinävaaran 
päiväkotiin. Lisäksi Kiihtelysvaaran päiväkoti on yksi kalleimmista kaupungin 
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päiväkodeista kaikki kustannukset/lapsi tarkasteltuna. Heinävaaran ja Kiihtelysvaaran 
välinen matka on noin 14 kilometriä. 
 
Heinävaaran uuden päiväkodin vuokrahankinta on tarkoitus käynnistää helmi-
maaliskuussa ja tuleva päiväkoti korvaa nykyiset Heinävaaran ja Kiihtelysvaaran 
päiväkotien tilat.  Päiväkotirakennus sijoitetaan välittömään läheisyyteen Heinävaaran 
koulurakennusten (Isäntäläntie 1, Heinävaara) kanssa. Heinävaaran uusi päiväkodin 
hankinta toteutetaan 15 vuoden vuokrahankintana. Tavoitteena on, että Heinävaaran 
uusi päiväkoti voidaan ottaa käyttöön 1.8.2026. Ennen uusien päiväkotitilojen hankinnan 
käynnistämistä tulee tehdä Kiihtelysvaaran päiväkodista lakkautuspäätös.  
 
Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja ja tilakeskuksen johtaja 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää,  
 
että Kiihtelysvaaran päiväkoti lakkautetaan 1.8.2026 alkaen ja päättää, että Heinävaaran 
uusi päiväkoti korvaa Heinävaaran ja Kiihtelysvaaran vanhat päiväkodit.  
 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta esittää kaupunginhallitukselle,  
että uuden 3-osastoisen vuokrakohteen hankinta käynnistetään ja tilat sijoitetaan 
Heinävaaran koulun välittömään läheisyyteen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 



 
JOENSUUN KAUPUNKI  PÖYTÄKIRJA 1/2025 9 
 
 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 5 28.01.2025 
 

 

 

Petäikkölän päiväkodin lakkauttaminen ja Penttilän päiväkodin laajennuksen hankinta 
  
KAKOLK 28.01.2025 § 5    
91/00.01.02.07/2025    
 

Petäikkölän päiväkoti on vuonna 1987 valmistunut päiväkotirakennus. Rakennukseen on 
tehty jo vuosina 2014–2015 kuntotutkimuksia. Kuntotutkimuksissa on todettu 
vaurioherkkiä rakenneratkaisuja (perusmuuri-, ulkoseinä- ja yläpohjarakenteissa) sekä 
rakennuksen sisäilmanlaatua heikentäviä tekijöitä. Tutkimusten perusteella 
korjaustoimenpiteitä on kohdistettu yksittäisiin osa-alueisiin terveysturvallisuuden 
ylläpitämiseksi, mutta peruskorjaavia toimenpiteitä kohteeseen ei ole tehty. Kohteeseen 
on tehty viimeisin terveydensuojelulain mukainen seurantatarkastus Pohjois-Karjalan 
Ympäristöterveyden toimesta. 
 
Joensuun kaupungin päiväkotiverkko on sirpaleinen ja koostuu useista pienistä 
yksiköistä. Petäikkölän päiväkoti on 3-ryhmäinen pieni päiväkoti, jossa on tällä hetkellä 
52 lasta. Kokonsa puolesta päiväkoti on haavoittuvainen, koska työntekijöitä ryhmässä 
on yleensä kolme eikä poissaoloja voida paikata toisen ryhmän työntekijällä. Isommissa 
päiväkodeissa työntekijöitä on enemmän ja työntekijöiden työpanosta voidaan käyttää 
joustavammin poissaolojen kohdalla henkilöstömitoituksia noudattaen. Näin ryhmiin ei 
välttämättä tarvitse palkata ulkopuolisia ja lapsille vieraita sijaisia, vaan voidaan siirtää 
toisesta ryhmästä vapautuva työntekijä poissaolevan työntekijän tilalle. Tämän lisäksi 
voidaan käyttää myös yksikön omia resurssihenkilöitä, joita isommassa yksikössä on 
useampia (kolme). Penttilän päiväkodin laajennuksen kohdalla myös johtaminen 
helpottuu, koska sitä ei tarvitse hajauttaa, vaan johdettava toiminta ja työskentely 
tapahtuu melkein saman katon alla. Suuremmissa yksiköissä myös työvuorolistojen 
sekä lomien suunnittelu helpottuu ja työntekijöiden toiveita on mahdollista toteuttaa 
paremmin, mikä taas parantaa työntekijöiden jaksamista. Uudessa 12-ryhmäisessä 
päiväkodissa on myös lapsille tukipalveluita (vaka-erityisopettajat ja -avustajat) 
enemmän kuin pienessä päiväkodissa. Päiväkodilla on oma liikuntasali, mikä 
mahdollistaa monipuolisen liikuntakasvatuksen. Petäikkölän päiväkodin kohdalla myös 
sisätilojen sisäilman laatu, akustiikka, valaistus, viihtyvyys ja esteettömyys paranevat. 
 
Penttilän päiväkodin laajennukseen tulee neljä ryhmää: kaksi yli 3-vuotiaiden ryhmää, 
yksi alle 3-vuotiaiden ryhmä sekä yksi sisarusryhmä. Laajennus on valmistumisen 
jälkeen osa Penttilän päiväkotia ja sitä johtaa Penttilän päiväkodin johtaja. Laajennuksen 
jälkeen Niinivaaran ja Hukanhaudan alueelle jäisi kolme kaupungin päiväkotia: Penttilän 
(12 ryhmää) ja Hukanpesän (8 ryhmää) päiväkodit sekä Niinivaaran vuoropäiväkoti (9 
ryhmää) ja viisi yksityistä päiväkotia (Steinerpäiväkoti Päivänsini, Väkkärä, Hilla, 
Hukanhäntä ja Pilke Pihlaja). 
  
Nykyiset Penttilän päiväkodin tilat (1636 m2) on vuokrattu määräaikaisella 
vuokrasopimuksella 15 vuodeksi Nordicus Finland Oy:llä. Kohteen vuosivuokra on 332 
024 €/vuosi.  Nykyisten vuokratilojen sopimus päättyy 30.6.2033, mikäli sitä ei uusita 12 
kk ennen alkuperäisen vuokra-ajan päättymistä. 
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Tarveselvityksen perusteella Penttilän päiväkodin laajennus (~810 m2) hankittaisiin 15 
vuodeksi nykyisen Penttilän päiväkodin pihapiiriin. Vuokrauksen alkamisen 
tavoiteaikataulu on vuoden 2026 lopusta tai viimeistään vuoden 2027 alusta. 
Kohteeseen on mahdollista olla vain yksi toimittaja teknisestä tai yksinoikeuden 
suojaamiseen liittyvästä syystä, koska nykyisen Penttilän päiväkodin tontin vuokraajana 
on Nordicus Finland Oy. Maanvuokrasopimus jatkuu vuoden 2051 loppuun saakka. 
Hankintaan käytetään näin ollen suorahankintaa. Esisopimusluonnoksen mukaisesti 
laajennuksen vuokra on 212 388 euroa/vuosi (alv. 0%), jolloin 15 vuoden vuokraukselle 
hankinnan kokonaisvuokravastuuksi muodostuu 3 185 820 euroa.  
 
Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja ja tilakeskuksen johtaja 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää  
 
esittää kaupunginhallitukselle, että Penttilän päiväkodin laajennuksen hankinta 
käynnistetään ja päättää, että Petäikkölän päiväkoti lakkautetaan, kun Penttilän 
päiväkodin laajennus otetaan käyttöön.   
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Marjalan ja Huvikummun päiväkotien vuokrasopimusten jatkaminen 
  
KAKOLK 28.01.2025 § 6    
105/10.03.02.01.00/2025    
 

Marjalan päiväkoti (Aurinkokatu 47) on valmistunut 2011. Päiväkodissa on neljä ryhmää, 
yksi alle 3-vuotiaiden ryhmä, kaksi yli 3-vuotiaiden ryhmää ja yksi esiopetusryhmä. 
Varhaiskasvatuspaikkoja Marjalassa on tällä hetkellä 75. Lapsia Marjalan koulualueella 
syntyi vuonna 2020 yhteensä 21, vuonna 2021 lapsia syntyi 36, vuonna 2022 heitä 
syntyi 24, vuonna 2023 taas 31 ja vuonna 2024 yhteensä 26. Arvioin ja tämänhetkisen 
sijoittelun mukaan Marjalan päiväkodissa on syksyllä 2025 lapsia edelleen 75 eli kaikki 
ryhmät tulevat täyteen. Marjalan päiväkodin pihan toiminnallisuutta on parannettu 
menneellä vuokrakaudella. 
 
Huvikummun päiväkoti (Hömötiaisentie 8) on valmistunut myös 2011. Päiväkodissa on 
viisi ryhmää, kaksi alle 3-vuotiaiden ryhmä, kaksi yli 3-vuotiaiden ryhmää, joista toinen 
on esioppilaiden ja viskareiden yhteisryhmä sekä yksi sisarusryhmä. 
Varhaiskasvatuspaikkoja Huvikummussa on yhteensä 87. Lapsia Huvikummun 
päiväkotiin tulee Reijolasta, Karhunmäestä, Niittylahdesta, Hammaslahdesta, 
Suhmurasta ja Niittylahdenrannasta. Arvioin ja tämänhetkisen sijoittelun mukaan 
Huvikummun päiväkodissa on syksyllä 2025 lapsia edelleen 87 eli kaikki ryhmät tulevat 
täyteen. Huvikummun päiväkodissa on ollut menneellä vuokrakaudella haasteita 
talotekniikan kanssa. Kaupungin kiinteistönhoito ja kunnossapito on pyrkinyt 
ratkaisemaan yhdessä omistajan kunnossapitohenkilöstön kanssa. 
 
Nykyiset Marjalan päiväkodit tilat on vuokrattu määräaikaisella vuokrasopimuksella 15 
vuodeksi Nordicus Finland Oy:ltä. Sopimus päättyy 30.7.2026, mikäli sitä ei uusita 12 kk 
ennen alkuperäisen vuokra-ajan päättymistä. Nykyinen vuosivuokra on 238 183,92 €. 
Nykyiset Huvikummun päiväkodin tilat on vuokrattu määräaikaisella vuokrasopimuksella 
15 vuodeksi Nordicus Finland Oy:ltä. Sopimus päättyy 30.8.2026, mikäli sitä ei uusita 12 
kk ennen alkuperäisen vuokra-ajan päättymistä. Nykyinen vuosivuokra on 275 645,19 €. 
 
Molemmissa vuokrasopimuksissa on mahdollisuus 5 tai 10 vuoden option käyttöön. 
Tehdyn tarkennetun tarveselvityksen perusteella on Marjalassa option käyttö 10 
vuodeksi ja Huvikummun osalta viideksi vuodeksi nykyisten vuokrasopimusten 
päättymisen jälkeen. 
 
Kohteiden uudet vuokrat optiokauden alkaessa ovat  
• Marjalan päiväkoti 247 800 €/vuosi, kokonaisvuokravastuu (10 vuotta) 2 478 000 €. 
• Huvikummun päiväkoti 288 948 €/vuosi, kokonaisvuokravastuu (5 vuotta) 1 445 740 €.  
 
Molemmissa kohteissa vuokrantarkistus suoritetaan vuosittain elinkustannusindeksin 
perusteella. Indeksin ollessa negatiivinen vuokra ei laske. Jotta vuokrasopimusten 
optioita voidaan käyttää, on päätettävä Marjalan ja Huvikummun kuulumisesta 
varhaiskasvatuksen palveluverkkoon. 
 
Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja ja tilakeskuksen johtaja 
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Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää  
 
esittää kaupunginhallitukselle, että Marjalan päiväkodin vuokrasopimusta jatketaan 
1.8.2026 alkaen 10 vuodella ja Huvikummun päiväkodin vuokrasopimusta jatketaan 
1.9.2026 alkaen viidellä vuodella. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 7 28.01.2025 
 

 

 

Perusopetuksen tuntijako 1.8.2025 alkaen 
  
KAKOLK 28.01.2025 § 7    
54/12.00.01.00/2025    
 

Valtioneuvoston asetukseen perusopetuksen tuntijaosta on tehty muutos. Luku-, 
kirjoitus- ja laskutaitojen vahvistamiseen tarkoitetuista lisätunneista annetun asetuksen 
(286/2024) mukaan vuosiluokilla 1–2 äidinkielen ja kirjallisuuden sekä matematiikan 
opetusta lisätään yhdellä vuosiviikkotunnilla oppiainetta kohti. Vuosiluokilla 3–6 
äidinkielen opetusta lisätään yhdellä vuosiviikkotunnilla. Yhteensä opetuksen määrä 
vuosiluokilla 1–6 kasvaa kolmella vuosiviikkotunnilla. Lisäksi opetusta on annettava 1. ja 
2. luokilla keskimäärin vähintään 21 tuntia työviikossa sekä 3. luokalla keskimäärin  23 
tuntia työviikossa. Tuntilisäykset on jätetty toteutettavaksi paikallisin päätöksin. Uusi 
perusopetuksen tuntijako astuu voimaan 1.8.2025.   
 
Joensuun seudulle on aiemmin laadittu yhteinen tuntijako. Yhteinen tuntijako takaa 
oppilaille tasavertaiset lähtökohdat ja helpottaa oppilaiden siirtymistä kuntien välillä 
koulusta toiseen.   
 
Seudulliseen tuntijakoon on päivitetty valtioneuvoston asetus 286/2024 seuraavasti: 
vuosiluokalle yksi lisätään äidinkieltä ja kirjallisuutta yksi vuosiviikkotunti, vuosiluokalle 
kaksi matematiikkaa yksi vuosiviikkotunti ja vuosiluokalle kolme äidinkieltä ja 
kirjallisuutta yksi vuosiviikkotunti. Uusi tuntijako astuu voimaan kaikilla vuosiluokilla 
1.8.2025. Perusopetuksen oppiaineiden opetussuunnitelmaperusteisia tavoitteita ei 
lisätä tuntijako muutoksen yhteydessä.  Tuntijako muutoksella ainoastaan resursoidaan 
lisää aikaa nykyisten tavoitteiden saavuttamiseen. Äidinkielen ja kirjallisuuden sekä 
matematiikan opetuksen lisäämisen tarkoituksena on vahvistaa kaikkien oppilaiden 
oppimisen perustaa luku-, kirjoitus- ja matemaattisissa taidoissa.  
 
Valmistelija: opetuspäällikkö, seutukoordinaattori  
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus:  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää  
 
hyväksyä liitteenä olevan Joensuun kaupungin perusopetuksen tuntijaon.   
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Liitteet 
1 Joensuun kaupungin perusopetuksen tuntijako 1.8.2025 alkaen 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunta § 8 28.01.2025 
 

 

 

Viranhaltijapäätökset 
  
KAKOLK 28.01.2025 § 8    
15/00.02.01.01/2025    
 

 
Koulutus- ja nuorisojohtaja  19.12.2024 §:t 89 – 90 
   20.12.2024 § 91 
   03.01.2025 § 1 
Nuorisotyön koordinaattori  19.12.2024 §:t 5-6 
Rehtori, Joensuun Yhteiskoulun lukio 18.12.2024 § 22 
Rehtori, Pyhäselän koulu  15.01.2025 § 1 
Sivistys- ja hyvinvointijohtaja 15,01.2024 § 1 
Varhaiskasvatusjohtaja  08.01.2025 § 1 
   14.01.2025 § 2 
 
Viranhaltijapäätökset oheismateriaalina sähköisessä kokouksessa. 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
merkitä tiedokseen, eikä ota kuntalain 92 §:n nojalla kasvatus- ja koulutuslautakunnan 
käsiteltäväksi. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Oheismateriaali 
Määräaikaisen yhteisöohjaajan tehtävän täyttö 7.1.2025 - 31.12.2026, Sirkkalan liikkumiskeskus 
Määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan (matematiikka, fysiikka, kemia) tehtävän täyttö ajalle 7.1.-
31.5.2025, Pielisjoen koulu 
Yhteisöohjaajan toimen täyttö 7.1.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan, Heinävaara, Tuupovaara, 
Kiihtelysvaara 
Määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan (musiikki) tehtävän täyttö 7.1.-31.5.2025, Pielisjoen koulu 
Päätös vuoden 2024 avustuskierroksen 3/2024 toimintaryhmäavustusten jakamisesta 
Päätös vuoden avustuskierroksen 3/2024 toiminta-avustusten jakamisesta 
Aloittavien urheilulukiolaisten terveystarkastukset 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan toimivallan delegointi 1.2.2025 alkaen: hyvinvoinnin toimialan hallintopalvelut, 
koulutus- ja nuorisopalvelut, varhaiskasvatuspalvelut sekä hyvinvoinnin toimialan esimiessuhteet 
Liite 1 sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätökseen 15.1.2025 § 1 
Liite 2 sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätökseen 15.1.2025 § 1 
Liite 3 sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätökseen 15.1.2025 § 1 
Liite 4 sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätökseen 15.1.2025 § 1 
Päätös Pyhäselän koulun tilojen maksuttomasta käytöstä, Pyhäselän Urheilijat ry. 
Ei-julkinen asiakirja 
Ei-julkinen asiakirja 



 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 1, § 2, § 6, § 8 

 

MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 

Muutoksenhakukielto ja peruste: 
 
Päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, jolloin kuntalain (10.4.2015/410) 136 §:n 
nojalla tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta. 



 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 3, § 4, § 5, § 7 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen- 
JOENSUUN KAUPUNGIN KASVATUS- JA KOULUTUSLAUTAKUNTA 
Käyntiosoite: Koskikatu 5, 80100 Joensuu (avoinna ma-to klo 10-16, pe klo 10-15) 
Postiosoite: PL 59, 80101 Joensuu 
Sähköposti: kirjaamo@joensuu.fi  

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjaote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Mikäli tiedoksianto on toimitettu saantitodistusta vastaan tai luovuttamalla 
asiakirjat asianosaiselle, asianosaisen katsotaan saaneen tiedon saantitodistuksen osoittamana 
aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.  
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan 
(tavallinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan niin, 
että päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta 
tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi, kun se on 
noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon vaaditaan oikaisua (valituksen kohteena oleva päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen vaaditaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
(vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin oikaisuvaatimusoikeus perustuu, jos oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös ei 
kohdistu oikaisuvaatimuksen tekijään. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää oikaisuvaatimuksen tekijän laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
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yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on oikaisuvaatimuksen vireillä ollessa 
ilmoitettava viipymättä oikaisuvaatimusviranomaiselle. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikaisuvaatimuksen käsittelyyn liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite).  

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa 
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla 
oikaisuvaatimusasiakirjat voi lähettää postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Tällöin 
oikaisuvaatimuksen on oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 


